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                         z dnia 10 stycznia 2008r.
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych 

jednostek budżetowych działających w oświacie na 2008 rok















                                             w zł.

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	w tym:

	
	
	
	Rozdział 80101

Szkoły podstawowe
	Rozdział 80110

Gimnazja
	Rozdział 85401

Świetlice szkolne
	Rozdział 80104

Przedszkola

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Dochody
	1.180.000
	155.000
	40.000
	450.000
	535.000

	2.
	Wydatki
	1.180.000
	155.000
	40.000
	450.000
	535.000


